

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Handelsonderneming F. Meijer  
Fokke Meijer  
Garnwerd 3  
9951 TR Winsum  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600073  
Kundennr.: 13409  
Datum: 1. juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers  
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210600053 vom 01.06.2021; Ihre Referenznr.: 254493;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	20710		Holle popnagel met dubbele kop, 9 x 3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	40	STCK	0,11	4,40
2	42751		KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	10	STCK	2,09	20,90
3	90253		BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,82 kg	6	STCK	6,82	40,92
4	90254		BÜNTE remkabel, HL 1130/GL 1355 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,55 kg	5	STCK	7,04	35,20
5	90258		BÜNTE remkabel, HL 1530/GL 1755 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,25 kg	5	STCK	8,37	41,85
6	90259		BÜNTE remkabel, HL 1630/GL 1855 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	8,67	34,68
7	80536		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1430/GL 1626 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,48 kg	4	STCK	9,50	38,00
8	90068		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	5,84	11,68
9	90069		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	STCK	6,01	24,04

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600073

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	401120		<b>Versandgewicht: 1,92 kg</b> <b>Knevelbout</b> <b>voor steunwielhoude</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	1	STCK	3,40	3,40
11	90253		<b>Versandgewicht: 0,21 kg</b> <b>BÜNTE remkabel, HL 1030/GL 1255 MM</b> BPW Remkabel met 26 mm klok (buitenmaat) draad, HL 1030/GL 1255 mm (05.089.33.81.0), remtype -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück		
12	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>255,07</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: NL002341299B80  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600073 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

18,739